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PROTECTIE SPECIALA

Elastan | Nailon | Guide GTX —syntetic leather
GU’DE 80 10 Piele sintetica | Elastan | PU
VIBRATII|EN SO 10819:2013/A1:2019 Spuma de amortizare

Elastan | Nailon | Semi-captusita

Manuséa de lucru rezistenta la uzura si supla, pentru amortizarea
vibratiilor. Palma este prevazuta cu GUIDE VIBRO™, un material anti-
vibratii de 6 mm grosime, acoperit cu piele sintetica din poliuretan
premium Guide. Partea de deasupra a mainii este din nailon.
Omologata in conformitate cu EN ISO 10819:2013/A1:2019 (TRM
0,70 & TRH 0,57).

» EN10819:2013/ » Material antivibratiide » Piele sintetica Guide
A1:2019 - TRM: 0,70 6 mm GTX
TRH: 0,57 » Inchidere velcro
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EN10819:2013/A1:2019 . .
c € CE CATEGORY 2 TRM: 070 TRH: 0,57 @ EN 420:2003 +A1:2009
EN 388:2016
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PROTECTIE SPECIALA

GUIDE 8010

VIBRATII|ENISO 10819:2013/A1:2019

ART.NO

223605163
223605164
223605165
223605166
223605167
223605168

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 8010 HP 7
GLOVE GUIDE 8010 HP 8
GLOVE GUIDE 8010 HP 9
GLOVE GUIDE 8010 HP 10
GLOVE GUIDE 8010 HP 11
GLOVE GUIDE 8010 HP 12

PACHET
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CUTIE DE
CARTON

60
60
60
60
60
60

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



